1+IS DE MAMA

VEREADOR
Vereador M rcio Antonio M lina

Marcio da Auto Escola

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280

,!CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 461/2021

A Secretariava

Sala das Sessões,

Preside-de dti

o ciar e a uivar.

) 	 ,„2.1

0 Vereador que esta subscrevem, ouvido e Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao

Prefeito que proceda a reabertura da Parque denominado ITURA1VIINJJ4, de

forma controlada e supervisionada por monitores, afim de adequara As políticas

sanitárias de prevenção do COVID-19.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa proporcionar lazer seguro para as

crianças de nossa comunidade.

Iturama/MG, 13 de outubro de 2021.

	Page 1